
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«САКСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ 

27.02.2024г.   г.Саки  № 109 

Об установлении стоимости 

образовательной услуги  

 

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 

15.09.2020г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг», на основании утвержденной сметы расходов на обучение по основной 

образовательной программе  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить стоимость платной образовательной услуги на 2024-2025 

учебный год по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет 

средств физических и (или) юридических лиц. 

2.Установить стоимость платной образовательной услуги среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего 

звена по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство для обучающихся на 

договорной основе, зачисляемых на обучение в 2024 году, сроком 2 года 10 месяцев, 

в размере 95 320,00 рублей в год.  

3.При заключении договоров с обучающимися и их законными 

представителями руководствуясь установленной стоимостью обучения с 01.09.2024 

года. 

4. Обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте техникума. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор       Н.Н. Наседкин 

 


		2024-03-01T09:08:38+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «САКСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»




